
Zarządzenie nr 170/2020 

Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej w Wyszkowie 
do prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu wspierania rodziny. 

 
Na podstawie art. 178 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej (Dz. U. 2020 r. poz. 821), zarządza się, co następuje: 
 

§1. 

Na wniosek Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Wyszkowie upoważnia się:  

1. Panią Monikę Beresińską- starszego specjalistę pracy socjalnej, 

2. Panią Zofię Ciemerych – starszego pracownika socjalnego, 

3. Panią Martę Ciok – starszego pracownika socjalnego, 

4. Panią Helenę Chmielewską – starszego specjalistę pracy socjalnej, 

5. Panią Kingę Damętko – starszego pracownika socjalnego, 

6. Pana Mariusza Duszyńskiego - starszego specjalistę pracy socjalnej,  

7. Panią Karolinę Dyl – pracownika socjalnego, 

8. Panią Olgę Kowalczyk – pracownika socjalnego, 

9. Panią Ewę Krupę – pracownika socjalnego, 

10. Panią Marię Figat – specjalistę pracy socjalnej, 

11. Panią Annę Godleś – Kierownika Działu Pomocy Środowiskowej i Usług, 

12. Panią Barbarę Godleś - starszego specjalistę pracy socjalnej, 

13. Panią Sylwię Kaźmierczak – pracownika socjalnego, 

14. Panią Małgorzatę Annę Składanek – pracownika socjalnego, 

15. Panią Jadwigę Smyk - specjalistę pracy socjalnej, 

16. Panią Monikę Suską – pracownika socjalnego, 

17. Panią Klaudię Suską– pracownika socjalnego, 

18. Panią Iwonę Szymańską – pracownika socjalnego, 

19. Panią Katarzynę Woźniak – starszego pracownika socjalnego, 

20. Pana Adriana Zdunka – pracownika socjalnego, 

21. Panią Anetę Zyśk - starszego specjalistę pracy socjalnej. 

- do prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu wspierania rodziny. 

§2. 

Realizację zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Wyszkowie. 

§3. 

Traci moc Zarządzenie nr 138/2020 Burmistrza Wyszkowa z dnia 11 sierpnia 2020 r. w sprawie 
upoważnienia pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej w Wyszkowie do prowadzenia 
postępowań w sprawach z zakresu wspierania rodziny. 

 
§4.  

  Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 


		2020-09-30T07:29:56+0000




